
                                            U C H W A Ł A   Nr I/   2    /2006

                                                       Rady Gminy Kotlin
                                                 z dnia   24 listopada    2006r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin.

                Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  i § 17 ust.1  Statutu Gminy  ( Dz. Urz.
Województwa Wielkopolskiego  z 2003r. Nr 54, poz. 1015) Rada Gminy Kotlin po
przeprowadzeniu tajnego głosowania uchwala, co następuje:

       § 1. Stwierdza się wybór radnego  Czesława Mocha   na Przewodniczącego Rady
Gminy Kotlin.

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Radny Senior

                                                                                        Jerzy   Szymczak

 


